و مردم بدست حکومت اسلامی را مسبب اینهمه تلفات و همه مضلات و محرومیت های خود میدانند. قربانیان زلزله غرب کشور نیز قربانیان نظام مفتخور اسلامی هستند.

حکومت نکبت اسلامی باید گوش را گم کند و بر ویرانه های آن جامعه ای انسانی، آزاد، مرفه و برابر بدست خود مردم ساخته شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آبان ۱۳۹۶
۱۳ نوامبر ۲۰۱۷

یک دقیقه سکوت به یاد جانبختگان زلزله غرب کشور

روز ۲۲ آبان طبق قرار قبلی جمعیت زیادی از معلمان بازنشسته، پرستاران بازنشسته و بازنشستگان لشگری و تامین اجتماعی برای پیگیری خواسته های خود مقابل دفتر روحانی دست به تجمع زدند و علیه ظلم و ستم و بی حقوقی اعتراض کردند. جمعیت بازنشستگان بالغ بر دو تا سه هزار نفر بود. تجمع کنندگان ابتدا به یاد جانبختگان زلزله در غرب کشور یک دقیقه سکوت و سپس شروع به شعار دادن کردند: از وعده ها خسته ایم، ما همه همبسته ایم، یک اختلاس کم بشه مشکل ما حل میشه، همطرازی یکساله این بهترین راهکاره، معیشت منزلت سلامت حق مسلم ماست، خط فقر چهار میلیون حقوق ما یک میلیون، فریاد فریاد از اینهمه بیداد، و مطالبات بازنشستگان و کارگران و سایر مردم معترض، سرنگونی جمهوری اسلامی بعنوان مسبب مستقیم و اصلی همه محرومیت ها و بی حقوقی ها امر فوری و واقعی آنها را تشکیل میدهد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آبان ۱۳۹۶
۱۳ نوامبر ۲۰۱۷

حکومت نکبت اسلامی باید گوشش را گم کند و بر ویرانه های آن جامعه ای انسانی، آزاد، مرفه و برابر بدست خود مردم ساخته شود.

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!

۲۳ آبان ۹۶

حکومت اسلامی و نمایندگان انگل ...

از صفحه ۱

حزب کمونیست کارگری همه مردم را، کارگران و پرستاران را، دانشجویان و همه انسانهای آزاده و متنفر از نظام نکبت و دزدسالار اسلامی را به همبستگی با مبارزات بازنشستگان در سراسر کشور فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ آبان ۱۳۹۶
۱۴ نوامبر ۲۰۱۷

کلیه کارگران و معلمان و
پرستاران باید به استخدام
رسمی در آیند!

بیانیه جمعی از کارگران و فعالین کارگری در محکومیت بازداشت فواد زندی

نظری و سایرین هستیم.

به دنبال تشدید فقر و بیکاری، دولت سرمایه داری ایران جهت برخورد با هر گونه اعتراض و ناراضیاتی از جانب طبقه کارگر و توده های محروم جامعه دست به اعمال فشاری مضاعف و دستگیری فعالین این جنبش نموده است.

کمکهای شما در کنار کمکهایی که همین الان در کردستان و سایر نقاط ایران در جریان است بی تردید میتواند از گسترش ابعاد فاجعه جلوگیری کند.

کمیته آذربایجان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ آبان ۱۳۹۶

۱۴ نوامبر ۲۰۱۷

پنج سال پیش درست در همین فصل سرما بر اثر زلزله شدیدی در اهواز و ورزقان آذربایجان، تعداد زیادی جانیشان را از دست دادند و تعداد بسیار زیادی زخمی شدند و خانه و زندگیشان را از دست دادند.

از تجربه آن زلزله باید آموخت و بر اساس آن هر چه بیشتر و موثرتر به یاری عزیزان زلزله زده در استان کرمانشاه رفت.